
číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/030/17/1 

číslo smlouvy zhotovitele:

KUJCP01B3M9C

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 

70890650 

CZ70890650

ČSOB a. s., České Budějovice 

170320242/0300

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

zápis v obchodním

Robstav stavby k. s.

Na Stínadlech 495, 397 01 Písek 

Ing. Petrem Čechalem 

274 30 774 

CZ274 30 774 

Komerční banka a.s.

35-6257230247/0100

rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 11191

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OREG/030/17 ze dne 
24. 3. 2017 s názvem „Rekonstrukce komunikace Suchdol nad Lužnicí - III. etapa", dle podmínek 
sjednaných v této smlouvě a to formou tohoto dodatku.
Důvodem změn je prodloužení termín dokončení stavebních prací z důvodu vzniklých víceprací na 
stavebních objektech vodovodu a kanalizace, které jsou hrazeny městem Suchdol nad Lužnicí.

III. Doba plnění
Původní znění:
1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a převzetí 
řádně dokončeného díla: 120 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště

Nové znění:
1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:

*KUJCP01B3M9C*



b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a převzetí
řádně dokončeného díla: 131 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb„ §6).
Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží
objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv/na úřední desce způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského
20. 7. 2017.

V Českých Budějovicích, dne V Písku, dne

Ing. Petr Čechal


